ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Порядка предоставления муниципального имущества социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

В целях реализации положений статьи 31.1. Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (с изменениями на 21 июля 2014 года), руководствуясь подпунктами 5 пункта 1 и подпунктом 41 пункта 2 статьи 23  Устава муниципального образования "Город Псков",

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Утвердить Порядок предоставления муниципального имущества муниципального образования «Город Псков» социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Псковские Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети "Интернет".

  Глава города Пскова                                                                 И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

И.п. Главы Администрации города Пскова                              Т.Л. Иванова